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Johann-Heinrich-von-Landeck-Schule | Schwarzwaldstr. 31 | 79189 Bad Krozingen 
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Schulleitung 

Name Mail dienstlich 

Dietrich, Dennis d.dietrich@landeck-schule.de 

Gaiser, Benjamin ssl@svc.landeck-schule.de 

 

Lehrkräfte 

Name Mail dienstlich 

Berkel, Benjamin b.berkel@landeck-schule.de 

Bernauer, Martin m.bernauer@landeck-schule.de 

Binder, Julia j.binder@landeck-schule.de 

Borgas, Benjamin b.borgas@landeck-schule.de 

Brunner, Ellen e.brunner@landeck-schule.de 

Büche, Susanne s.bueche@landeck-schule.de 

Comer, Cornelia c.comer@landeck-schule.de 

Creutznacher, Kristin k.creutznacher@landeck-schule.de 

Demirel, Chiara c.demirel@landeck-schule.de 

Domin, Heike h.domin@landeck-schule.de 

Frank, Sonja s.frank@landeck-schule.de 

Freund, Uda u.freund@landeck-schule.de 

Fromm, Katrin k.fromm@landeck-schule.de 

Gatzweiler, Marie-Christine c.gatzweiler@landeck-schule.de 

Gloderer, Renate r.gloderer@landeck-schule.de 

Glotzbücher, Achim a.glotzbuecher@landeck-schule.de 

Gottstein, Lea l.kehl@landeck-schule.de 

Harter, Yvonne y.harter@landeck-schule.de 

Häs, Celina c.haes@landeck-schule.de 

Hilfinger, Alexandra  a.hilfinger@landeck-schule.de 

Honal, Laura l.honal@landeck-schule.de 

Jaede, Minka m.jaede@landeck-schule.de 

Jenne, Nicola n.jenne@landeck-schule.de 

Jetter, Corinna c.jetter@landeck-schule.de 

Kaminski, Michael m.kaminski@landeck-schule.de 
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Lehrkräfte 

Name Mail dienstlich 

Kaplan, Natascha n.kaplan@landeck-schule.de 

Kempf, Melanie m.kempf@landeck-schule.de 

Klein, Alena a.klein@landeck-schule.de 

Krauß, Kyra k.krauss@landeck-schule.de 

Lehrmann, Nicole n.lehrmann@landeck-schule.de 

Lenser, Anke a.lenser@landeck-schule.de 

Linsenmeier, Tabea t.linsenmeier@landeck-schule.de 

Lipp, Julia j.lipp@landeck-schule.de 

Meschede, Katrin k.meschede@landeck-schule.de 

Pontzen, Daniela d.pontzen@landeck-schule.de 

Preiss, Patrik p.preiss@landeck-schule.de 

Priesner, Stefanie s.priesner@landeck-schule.de 

Rombach, Frank f.rombach@landeck-schule.de 

Rutmayer, Veronica Stella s.rutmayer@landeck-schule.de 

Scharfenberger, Eva Maria e.scharfenberger@landeck-schule.de 

Schwarz, Anika a.schwarz@landeck-schule.de 

Serafini, Manuel m.serafini@landeck-schule.de 

Spielmann, Larissa l.spielmann@landeck-schule.de 

Stepanek-Simonikova, Hana h.stepanek@landeck-schule.de 

Sterk, Markus m.sterk@landeck-schule.de 

Strodel, Wolfgang w.strodel@landeck-schule.de 

Taha, Meysa m.taha@landeck-schule.de 

Urban, Christine c.urban@landeck-schule.de 

Wahl, Johannes j.wahl@landeck-schule.de 

Weiberg, Jill j.weiberg@landeck-schule.de 

Wendt, Claudia c.wendt@landeck-schule.de 

Werner, Juliane j.werner@landeck-schule.de 

Wiesler, Jessica j.wiesler@landeck-schule.de 

Zirker-Heil, Petra p.zirker-heil@landeck-schule.de 
 


